
Autoři: Adéla Šlaisová, Bc. Michaela Havlíčková, Jana Kunclová, Soňa Píšová, Bc. Karolína Handlová, Jana Ondráčková, Klára Nováková, Pavla Marková a děti ze Školičky 

U Draka z.s. a DS Dráček 



• Od semínka do bříška

• Rajčata

• Papriky

• Okurky

Skleník 
a květináče

• Sazeničky 

• Květináče

• Jak nám vše roste

Okrasné květiny
a sazeničky

• Naše zahrada – náš ráj

• Zaléváme

• Pěstujeme

• Sklízíme

Zahrada

• První sklizeň malin

Maliny



Skleník, sázení a sklízení

Skleník jsme připravili s dětmi pomocí substrátů 

a také z našeho kompostu, který máme 

vyrobený z květináčů od firmy AGRO C.S. na 

letošní sázení. Vše pěstováno od semínka až do 

bříška. Úroda se opravdu vydařila. ☺



Rajčata v květináčích



Bylinková zahrádkaSazeničky

S Dětmi jsme si poctivě 
vypěstovali od semínek 
sazeničky rajčátek, paprik a 
okurek. Vše se nám povedlo 
vypěstovat a svačinky jsme si 
díky tomu zpestřovali vlastní 
zeleninou. ☺



Kytičky v květináčích



MALINY



OHLÉDNUTÍ ZA TÍM, CO 
SE NÁM DAŘÍ PĚSTOVAT

NA ZAHRADĚ ÚSPĚŠNĚ PĚSTUJEME ZÁKLADNÍ 

DRUHY ZELENINY, MALINY, TŘEŠNĚ, KYTIČKY I 

OKRASNÉ STROMKY. TAKÉ JIŽ NĚKOLIKÁTÝM 

ROKEM MÁME RYBÍZ A BYLINKY, KTERÉ SE POŘÁD 

ROZRŮSTAJÍ. 



Závěr sezóny ☺



Za všechny malé i velké 

zahradníky z Dráčku děkujeme 

firmě AGRO CS za podporu a 

možnost být nadále součástí 

projektu Malý Zahradník.

AGRO NATURA za nás jasná 

volba, vše vyrostlo s minimálním 

dohnojováním. Děkujeme. 

A děkujeme, že můžeme díky Vaší 

pomoci děti naučit péči o 

zahradu, rostliny a plody. 

Těšíme se na další spolupráci☺.

Vaše Školička U Draka z.s. 

a DS Dráček.


	Snímek 1: Malý zahradník v Dráčku 2022
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7: Maliny 
	Snímek 8: Ohlédnutí za tím, co se nám daří pěstovat 
	Snímek 9
	Snímek 10

